
日 月 火 水 木 金 土

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

移動パン屋

24 25 26 27 28 29 30

誕生日会 誕生日会 誕生日会

今月の理美容は、27日（水）、
29日（金）になります。

カレンダー作り

お休み

お休み
ポッキー
プリッツの日

芋ほり＆食べる
テイクアウト トレセンピック トレセンピック

カ　レ　ン　ダ　ー　作　り コスモス
カレーライス

カラオケ大会

お休み
カラオケ大会

いい風呂の日
体力測定

お休み トレセンピック トレセンピック トレセンピック トレセンピック 体力測定

トレセン予定表

トレセンへの要望等ございましたらスタッフへお申し付けください！どしどし応募

をお待ちしております！！ （行

きたい場所・食べたいもの・やってみたいこと等々）

【デイサービス利用に際しましてのお願い】ご契約時にご案内させて頂いておりますが利用者様同士での物のやり取りはご遠慮頂きたく重

ね重ね大変恐縮でございますがお願い申し上げます。相手を想い行った行為ではありますが大きな事故・トラブルに繋がってしまった事例

が多くあります。ご利用者様が安心安全に利用していただけるような環境作りに努めて参ります。ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

トレセンへの要望等ございましたらスタッフへお申し付けください！どしどし応募

をお待ちしております！！ （行

きたい場所・食べたいもの・やってみたいこと等々）

トレセンへの要望等ございましたらスタッフへお申し付けください！どしどし応募

をお待ちしております！！

（ 行きたい場所・食べたいもの・やってみたいこと等々）

トレセン予定表

トレセンへの要望等ございましたらスタッフへお申し付けください！どしどし応募

をお待ちしております！！ （行

きたい場所・食べたいもの・やってみたいこと等々）

7月
トレセンへの要望等ございましたらスタッフへお申し付けください！どしどし応募

をお待ちしております！！ （行

きたい場所・食べたいもの・やってみたいこと等々）

11月
トレセンへの要望等ございましたらスタッフへお申し付けください！どしどし応募

をお待ちしております！！ （行

きたい場所・食べたいもの・やってみたいこと等々）


